
3033-7.262.88.2024                                                                   

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Prokuratura Okręgowa w Zielonej Górze jako zamawiający w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000,00 zł, na wykonanie 
przeglądu stanu technicznego instalacji oświetlenia ewakuacyjno – awaryjnego wraz 
z kompletem pomiarów elektrycznych i pełną dokumentacją dla budynków: Prokuratury 
Okręgowej oraz Prokuratury Rejonowej w Zielonej Górze przy ul. Partyzantów 42, 
Prokuratury Rejonowej we Wschowie przy ul. Garbarskiej 11, Prokuratury Rejonowej 
w Żaganiu przy ul. Dworcowej 57 oraz Prokuratury Rejonowej w Żarach przy 
ul. Górnośląskiej 17, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty:

RAMO Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214

02-486 Warszawa

Oferta niniejszego wykonawcy w odniesieniu do zamówienia uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert, przeprowadzonej przez 
zamawiającego na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym:

Kryterium: cena (95%)

Kryterium: 
zatrudnienie osób 

niepełnosprawnych 
(5%)

Cena netto 
oferty

Cena brutto 
oferty Punktacja

Zatrudnie
nie osób 
niepełnos
prawnych

Punktacja

Suma 
punktów

1550,00 zł 1906,50 zł 95,00 NIE 0,00 95,00 pkt

P R O K U R A T U R A  O K R Ę G O W A  
W  Z I E L O N E J  G Ó R Z E

ul. Partyzantów 42   65-332 ZIELONA GÓRA



2

Jednocześnie zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 
następujące oferty: 

Wykonawca 
(dane adresowe)

Data 
otrzymania 

oferty

Cena netto i 
brutto oferty

Pozostałe kryteria 
oceny ofert (jeśli 
zostały określone)

Pozostałe 
postanowienia 
oferty, uwagi, 

punktacja oferty
Spark Zabezpieczenia p-poż 
Michał Morawski, ul. 
Malinowa 12, 57-300 
Kłodzko 30.04.2024  2100,00 zł

 2583,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE  70,12 pkt

Firma Jarko Jarosław 
Molenda, ul. Henrykowska 
12, 64-100 Przybyszewo

07.05.2024 10 999,00 zł
13 528,77 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE      13,39 pkt

Filip Żychiewicz, ul. 
Kłodnicka 43/15, 54-217 
Wrocław 07.05.2024 3127,09 zł

3127,09 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE
     57,92 pkt

Firma Usługowo-Handlowa 
MONIKA Monika 
Koczorowska, ul. 
Floriańska 38, 59-620 
Gryfów Śląski

10.05.2024 6300,00 zł
7749,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE      23,37 pkt

Usługi Gastronomiczne i 
Fotowoltaiczne Rafał 
Żemigała, ul. Kaliska 21, 
99-100 Łęczyca 09.05.2024 7900,00 zł

9717,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE      18,63 pkt

P.H.U. ELEKTROFIL Filip 
Trzebowski, ul. 
Piłsudskiego 58/2, 86-300 
Grudziądz 09.05.2024 3100,00 zł

3813,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE      47,5 pkt



3

PrzegladElektryczny.com.pl 
Marek Wichan, ul. 
Mickiewicza 30, 98-220 
Zduńska Wola 10.05.2024 3440,00 zł

3440,00 zł

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych 

- NIE     52,65 pkt

  

p. f. Prokuratora Okręgowego

JG


		2024-05-16T15:25:10+0200
	Robert Jerzy Kmieciak
	Podpis




